
DevOps Engineer v Linuxu do oblasti logistiky
 70 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Webové logistické aplikace v Kubernetes prostředí na Linuxu jsou u nás samozřejmostí. Pokud máte rádi
spolupráci s vývojáři a nevadí vám práce s lokálními servery, neváhejte se ozvat!

Náplň práce
Práce s GitLabem v on-premises prostředí  
Tvorba softwarových modulů pro naše logistické aplikace  
Nastavování a správa prostředí  
Dokumentování a automatizace systému  
Přizpůsobení lokálního on-premises Kubernetes prostředí  

Požadavky
Už jste se setkal/a s podobnou pozicí?  
Toužíte podílet se na nových systémech a technologiích?  
Umíte anglicky číst v technické dokumentaci?  
Prostředí Kubernetes Vám není cizí? Pokud jste čtyřikrát odpověděli ANO, pak jste právě ten koho
hledáme! ?  

Nabízíme
stravenkový paušál více jak 3000 Kč do výplaty  
roční finanční bonusy  
1 den HO týdně  
multisport kartička  
občerstvení na pracovišti – ovoce, káva, čaj…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


